

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคม  
 0200 ตอน หาดชะอม - กำแพงเพชร ตอน 3 ระหว่าง กม.101+150 - กม.102+435 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 1 เม.ย. 2567** เป็นเงิน ..... 8,997,047.33 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 7.2 พิภพ ใจเสีสุ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา  
 7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุชาติ ตาทิพย์

31 มีนาคม 2567 17:27:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 1. ประกวดราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควนคูม 0200 ตอน หาดชะอม - กำแพงเพชร ตอน 3 ระหว่าง กม.101+150 -

กม.102+435 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 2. แขวงทางหลวงที่ 6 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแก้ไข Soft spot ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	215.000	640.33	137,670.95	1.3443	860.79	185,071.05
2	2. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมีคอต	ตร.ม.	14,135.000	30.48	430,834.80	1.3443	40.97	579,171.22
3	3. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	14,135.000	11.88	167,923.80	1.3443	15.97	225,739.96
4	4. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์เสริม นำกลับมาใช้ใหม่ โดยวิธี HOT MIX IN - PLANT RECYCLING หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	14,135.000	180.19	2,546,985.65	1.3443	242.22	3,423,912.80
5	5. งานสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์สำหรับงาน HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,696.000	127.80	216,748.80	1.3443	171.80	291,375.41
6	6. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	14,135.000	217.00	3,067,295.00	1.3443	291.71	4,123,364.66
7	7. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	440.000	266.94	117,453.60	1.3443	358.84	157,892.87
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	phemกาย	1.000	7,825.16	7,825.16	1.3443	10,519.36	10,519.36
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,997,047.33</b>

สุชาติ ตาพิพย์

31 มีนาคม 2567 17:27:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควนคูม 0200 ตอน ทาดชะอม - กำแพงเพชร ตอน 3 ระยะทาง กม.101+150 - กม.102+435 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ศ. พัสสยม.  
( พิกพ ใจเสีสุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุชาติ ตาทิพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ชพร

( รัชพร เพียรสระ )

กรรมการกำหนดราคากลาง